Kesehatan PNS
Rp7.251.548,00

3
Iuran Wajib Pegawai

1%
Rp1.812.887,00

Jumlah Rp31.825.692,00

SPM Yang Dibayarkan

Jumlah Yang Diminta (Bruto) Rp369.328.840,00

Jumlah Potongan Rp31.825.692,00

Jumlah Netto Rp337.503.148,00

Jumlah Yang Dibayarkan Rp369.328.840,00

Uang Sejumlah: (Tiga ratus enam puluh sembilan juta tiga ratus dua puluh

delapan ribu delapan ratus empat puluh rupiah)

Jumlah SPP Diminta Rp369.328.840,00

Nomor dan Tanggal SPP :

52.00/02.0/000075/LS/5.03.0.00.0.00.01.0000/P3/8/2025, tanggal 20 Agustus 2025

Mataram, 20 Agustus 2025

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. TRI BUDIPRAYITNO, M.Si

196810161988031003

SPM ini sah apabila telah ditandatangani dan di stempel oleh Pengguna Anggaran